

# Årsredovisning

för

## Prisma Företagarcenter i Tumba AB

556950-1025

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marline Kulhan, Styrelseledamot

2024-05-29

Styrelsen för Prisma Företagarcenter i Tumba AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av bostäder till privatpersoner.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Restaurang & Pizzeria La Rosa i Tumba AB, organisationsnummer 556842-3627.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har lokaluthyrningen startat avseende den fastighet som färdigställdes under föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	380	0	630	0
Resultat efter finansiella poster	45	-48	9 419	-10
Soliditet (%)	97	98	91	1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 116	9 418 552	9 479 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 418 552	-9 418 552	0
Årets resultat			45 353	45 353
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 429 668</b>	<b>45 353</b>	<b>9 525 021</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 381 645
årets vinst	45 353
	<b>9 426 998</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 426 998
	<b>9 426 998</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	380 268	-2
Aktiverat arbete för egen räkning	0	67 548
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>380 268</b>	<b>67 546</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-162 520	-95 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-172 883	-19 893
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-335 403</b>	<b>-115 740</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>44 865</b>	<b>-48 194</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	488	172
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>488</b>	<b>172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>45 353</b>	<b>-48 022</b>

**Resultat före skatt** 45 353 -48 022

**Årets resultat** 45 353 -48 022

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	9 104 980	9 277 863
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 104 980</b>	<b>9 277 863</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 104 980</b>	<b>9 277 863</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		43 820	33 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 777	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>47 597</b>	<b>33 145</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		604 836	332 719
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>604 836</b>	<b>332 719</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>652 433</b>	<b>365 864</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 757 413</b>	<b>9 643 727</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 381 645

9 429 667

Årets resultat

45 353

-48 022

**Summa fritt eget kapital**

**9 426 998**

**9 381 645**

**Summa eget kapital**

**9 476 998**

**9 431 645**

#### Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

175 595

175 595

Övriga skulder

63 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**238 595**

**175 595**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

250

26 672

Skatteskulder

36 570

0

Övriga skulder

0

9 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**41 820**

**36 487**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 757 413**

**9 643 727**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 2%

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 297 756	653 623
Omklassificeringar		8 644 133
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 297 756</b>	<b>9 297 756</b>
Ingående avskrivningar	-19 893	
Årets avskrivningar	-172 883	-19 893
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-192 776</b>	<b>-19 893</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 104 980</b>	<b>9 277 863</b>

### Not 3 Pågående nyanläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	4 214 853
Inköp		4 356 495
Försäljningar/utrangeringar		-8 571 348
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder till koncernföretag	175 595	175 595
Mottagna depositioner	63 000	0
	<b>238 595</b>	<b>175 595</b>

Tumba 2024-05-29

*Mari Louise Oussi*  
Mari Louise Oussi  
Ordförande

*Marline Kulhan*  
Marline Kulhan